pullman per l’uscita didattica a Barzio, Piani di Bobbio, da effettuare nel giorno 14/01/2025 per 

tutte le classi della scuola secondaria I grado “F. Meda” di Inverigo. 

Art. 3 

L’importo del noleggio oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in 

1180,00 (millecentoottanta/00) al netto dell’IVA.  

L’importo complessivo oggetto della spesa sarà imputato, nel Programma Annuale 2025: “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce) - “ESO4.6.A4.A-

FSEPN-LO-2024-455” – Avviso Prot.